转发团省委《关于关于征集第十三届“挑战

杯”江西省大学生创业计划竞赛会歌、会徽

和吉祥物的公告》

各单位团委：

现将《关于关于征集第十三届“挑战杯”江西省大学生创

业计划竞赛会歌、会徽和吉祥物的公告》予以转发。请各单

位广泛动员，组织广大师生积极参与，在校学生及教师均可

报名，报名支持个人或团队形式。参赛者应按照作品设计要

求提供相关材料，并于 2022年 4月 10日前以学院为单位将

参赛材料发送至指定邮箱 NCUtiaozhanbei@163.com。

联 系 人： 周俊敏 代玉

联系电话：17370837929 13866757941

附件：《关于关于征集第十三届“挑战杯”江西省大学生

创业计划竞赛会歌、会徽和吉祥物的公告》

共青团南昌大学委员会

2022年 3月 24日

mailto:85117485@qq.com。

附件

共青团江西省委学校部

关于征集第十三届“挑战杯”江西省大学生
创业计划竞赛会歌、会徽和吉祥物的公告

“挑战杯”全国大学生创业大赛是由共青团中央、教育

部、人力资源和社会保障部、中国科协、全国学联和地方省

级政府共同主办的一项具有导向性、示范性和群众性的全国

竞赛活动，每两年举办一次。第十三届“挑战杯”江西省大

学生创业计划竞赛将在江西科技师范大学举办，为营造大赛

氛围、宣传办赛特色、激发广大青年参与热情，现面向全省

高校师生广泛征集本届大赛会歌、会徽和吉祥物，具体事宜

如下。

一、征集时间

公告发布之日起至 2022 年 4 月 13 日

二、征集对象

本次征集面向全省高校广大师生，在校学生及教师均可

报名，报名支持个人或团队形式。

三、设计要求

作品应健康向上，令人耳目一新，并能呼应竞赛宗旨，

体现大赛精神，弘扬创新精神，激发创业激情，展现大学生

创业者朝气蓬勃、勇于创新的精神风貌，体现江西文化特色

和学校文化内涵。并附作品创意阐释及完整的作品创作说明

书。作品必须原创，不得抄袭。

1.会歌：作品必须为原创歌曲。要求曲调大气、时尚、

青春，歌词积极向上、体现时代特点、展现当代大学生的青

春活力和创新精神。投稿会歌征集的参赛者须提供原创歌

词、曲谱，并附创意说明。

2.会徽：作品应为平面设计。要求图案简洁、创意新颖、

有强烈的视觉冲击力和直观的整体美感，会徽中要表现本届

比赛为第十三届“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛。

3.吉祥物：形象积极向上，令人耳目一新，并能呼应竞

赛宗旨，体现大赛精神；吉祥物须有一个得体、易记的名称，

吉祥物的名称应包括中文名称和英文名称，标注于设计稿的

适当位置，名称应便于发音，便于记忆，没有歧义；作品应

为可用于宣传的平面图案和三维立体造型，最好具备灵活性

和副属性开发空间，适用于制作小徽章、动画、贴纸等物品。

投稿会徽、吉祥物征集的参赛者须提供彩色标准图（色

彩模式为 RGB 模式、分辨率为 300ppi）、黑白标准图、制作

比例图和电脑设计原文件，并附设计创意说明。

四、提交说明

1.参赛者无需支付报名费或者任何相关费用。

2.参赛者应按作品设计要求提供相关材料，并填写《第

十三届“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛会歌、会徽和

吉祥物征集报名表》（详见附件），于 2022 年 4 月 13 日前

发送至指定邮箱：85117485@qq.com。其中邮件以“第十三

届‘挑战杯’江西省大学生创业计划竞赛会歌、会徽和吉祥

物征集报名”为标题，邮件正文标示投稿人姓名及联系方式

等关键信息。

3.所提交的作品必须是参赛者的原创作品，且未以任何

形式发表过；如有涉及抄袭等将被直接取消评审资格，并对

由此产生的后果负责。

4.投稿作品不予退还。因作品文件不完整、邮件无法送

达或其它非征集组织工作原因造成作品无法正常参评的，省

赛组委会不承担任何责任。

5.选中的设计作品一经采用，省赛组委会即拥有该作品

的相关知识产权，包括著作权、使用权、发布权和衍生权等，

有权对设计作品进行修改、组合和衍生产品的开发运营。省

赛组委会将有权根据工作开展需要对作者提出一定的修改

和延伸设计需求。

6.被选中的原创作品，在进行版权登记时，作者应提供

身份证复印件（A4）和身份证原件的扫描件。

五、评选及奖励

1.评选方式：省赛组委会组织相关专家对投稿作品进行

评选，根据投稿作品数量分别设会歌、会徽和吉祥物入围奖

若干名，最佳会歌、最佳会徽设计、最佳吉祥物设计各 1 名。

评选结果将在有关平台正式公布，获奖选手将分别颁发获奖

证书及奖金（个人所得税自理），其中入围奖每件作品奖金

300 元，入选奖每件作品奖金 1000 元。

第十三届“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛组委会

对本次活动拥有最终解释权。

联 系 人：刘 珍

电 话：0791-83833461 18970938573

电子信箱：85117485@qq.com

地 址：江西省南昌市红谷滩新区学府大道 589 号

江西科技师范大学团委

邮 编：330031

附件：第十三届“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛

会歌、

会徽和吉祥物征集报名表

“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛

组委会秘书处（代章）

2022 年 3 月 23 日

附件

第十三届“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛
会歌、会徽和吉祥物征集报名表

作品类别 □会歌 □会徽 □吉祥物

团队名称 队长姓名

指导老师 所在单位

电子邮箱 联系电话

通讯地址

团队成员

作

品

内

容

会歌：

□歌名：

□歌词；

□乐谱；

□其他文件：

会徽：

□作品名称：

□彩色标准版；

□黑白标准图；

□制作比例图；

□其他文件：

吉祥物：

□作品名称：

□彩色标准版；

□黑白标准图；

□制作比例图；

□其他文件：

设

计

说

明

（若内容较多，可另附页）

作

品

说

明

备注

请将应征作品于 2022 年 4月 13 日前发送至指定

邮 箱：85117485@qq.com

咨询电话：0791-83833461 18970938573（刘珍）

	转发团省委《关于关于征集第十三届“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛会歌、会徽和吉祥物的公告》
	关于征集第十三届“挑战杯”江西省大学生
	创业计划竞赛会歌、会徽和吉祥物的公告